
05
2011年2月11日 星期五
编辑 周玉冰 组版 唐玉梅 校对夏君策划

企业名称

合肥彩虹蓝光科技有限公司

安徽欧力电器有限公司

安徽鑫昊等离子显示器有限公司

合肥彩虹液晶玻璃公司

翰博高新材料（合肥）有限公司

合肥海润光伏科技有限公司

合肥京东方光电科技有限公司

合肥乐凯科技产业有限公司

合肥葳迩敏光电科技有限公司

合肥京东方半导体有限公司

住化电子材料科技（合肥）有限公司

招聘人数

655

107

316

441

208

4112

不定

68

32

88

7

性别

不限

不限

部分岗位男工

男

部分岗位限制性别

不限

部分岗位限男性

不限

部分岗位有限制

部分岗位有限制

部分岗位限男性

专业

电子、机械等

小学以上

大专以上

高中以上

高中以上

初中以上

中专以上

初中以上

初中以上

中专以上

高中以上

联系人

阮先生

徐晓武

江品

李楠楠

郑娜

李小姐

王先生

陈孜霞

裴红花

汪先平

袁方

电话

15855186237

4392508

14705512210

5686068

4369688

5743301

5755121

7131622

15956989896

5190770-8101

5190908-814

节后，高新区内企业的用工

需求如何？记者从该区相关部门

了解到，为了及时掌握区内企业

的用工需求，该区已提前对区内

企业进行了用工需求情况调查。

目前，高新区2011年第一季度企

业用工需求情况已经出炉。

据了解，高新区对区内规模

以上、重点企业以及一些生产制

造型企业进行了用工需求调查。

根据调查，企业对于一线操作工、

技术工人需求量较大。记者从高

新区获悉，下周三（2月16日）、五

（2月18日）启动“春风行动”并举

办专场招聘会。届时，区内一些

缺工企业将到现场招聘。

合肥缺啥工？一线操作工
调高工资待遇、提供公寓，以期留住并吸引员工

春节过完，新的工作又开始了。记者了解到，合肥的许多企

业都在等着工人，尤其是一线操作工开工。为了招揽工人，有的

企业开出的条件还是相当不错的。找工作的你，请看看他们发

布的招工信息。 记者刘元媛

昨天上午，合肥经开区人才中心招

聘大厅内人头攒动、热闹异常。近50家

企业已占满所有招聘席位。据了解，随

着经济好转，预计今年经开区用工需求

将突破3万人，其中70%左右集中在技工

和一线操作工。

经开区内企业众多，节后企业的用工

需求也大大增加。记者从经开区了解到，

为了帮助企业招工和返乡人员求职，该区

从2月9日~3月8日在合肥经开区人才劳

务中心招聘大厅举办“春风行动-经开区

新春返乡务工人员专场招聘月”活动。

据悉，自2011年2月9日~3月8日为

期一个月共举办18场招聘会。招聘会定

于2月9日（正月初七）~2月18日（正月十

六）连续十天，每天上午9:00~12:00。2月

19日~3月8日逢周三、周五、周六上午举

办返乡务工人员专场招聘会，时间：2月

19日、2月23日、2月25日、2月26日、3

月 2 日、3 月 4 日、3 月 5 日、3 月 8 日。

地点为合肥经开区人才劳务中心招聘

大厅（莲花路 519 号，繁华大道与莲花

路交口）。

为了吸引更多的员工，不少企业也

想出了各种为员工提供便利的举措。有

的企业专门开通了通往三县乡镇的班

车，每天早晚按时接送员工上下班。有

的企业针对80后员工的特点，开始把以

前12个小时的工作时间，调整为8个小

时，给他们留出更多的个人时间。同时

为留住有孩子的年轻人，该区还将帮助

企业解决民工子女入学问题等。很多企

业还将调高工资待遇、提供打工者公寓，

以留住老员工吸引新员工。

“海润光伏公司一线操作工

就要3500人。”记者昨日从新站

区了解到，该区不少企业需要大

量一线操作工人。海润光伏是

该区的在建企业，由于节后投入

新的生产线一下子就要3000多

名一线操作工人。

为了缓解企业招工难，该区

也将通过举办多场招聘会帮企

业招工。目前，该区企业的招工

信息都已发布出来，求职者可与

企业联系进行应聘。

据悉，新站区为企业员工建

设了蓝领公寓。区内不少企业

可为员工免费提供住宿等优惠

条件。

2011年“春风行动”专项活动计划安排表(春节后)

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

单位

兴田健康产业（合肥）有

限公司

金星机电

泽平制药有限公司

国风塑业

北京万维美思

安徽青松食品有限公司

合肥联信电源

合肥希创电子科技有限

公司

荣事达三洋

智圣计算机

同智机电

科聚高技术有限公司

海特微波

世纪精信

汉高科技

合源医药

工大高科

所属行业

制造业

电子电器业

其他

塑料制品业

IT业

食品制造业

电子电器业

电子电器业

家电制造

及销售

信息安全

电子电器业

电子电器业

电子电器业

机械制造业

交通运输业

医药制造业

公共安全监控

" 目 前 计 划

招工人数"

30

10

15

10

40

300

15

100

200

10

无招聘计划

无招聘计划

50

1000

3

10

50

文化程度要求

初中

高中及以上

高中及以上8人，初中7人

高中及以上

高中及以上150人，初中150人

高中及以上

高中及以上30人，初中70人

高中及以上50人，初中150人

高中及以上

高中及以上30人，初中20人

高中及以上600人，初中350人，

无要求50人

高中及以上

高中及以上

本科以上

技能等级要求

无要求

初级工

无要求

中级工

中级工及以上200人，初

级工100人

中级工及以上5人，初级

工10人

中级工

中级工及以上 40 人，初

级工160人

中级工及以上4人，初级

工6人

初级工

中级工及以上300人，初

级工 500 人，无要求 200

人

初级工

初级工5人，无要求5人

联系人

方敏

吴小倩

王化梅

张桂武

刘女士

韩凯

鲍军

汪荣

余

张红

郑先敏

吴燕燕

孙婴

陈培培

马燕

闻晴

联系电话

5318866

5324858

13966742274

5336311

5230488

13966716285

"5316588 15805602857"

5230929

5338009

15855156921

5324452

5591338

5336292

5368800

5397931

5396629

5256623

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

活 动 名 称

春风行动“情暖农民工”专场招聘会

春风行动“服务工业园区企业用工”专场招聘会

春风行动“服务加工制造类企业用工”专场招聘会

春风行动“服务餐饮服务类企业用工”专场招聘会

春风行动“服务民营企业用工”专场招聘会

2011年“春风行动”专场招聘会

“牵手农民工兄弟，流动招工大篷车”跨地区招工

“牵手农民工兄弟，流动招工大篷车”跨地区招工

“牵手农民工兄弟，流动招工大篷车”跨地区招工

“牵手农民工兄弟，流动招工大篷车”跨地区招工

2011年“春风行动”广场招聘会

农民工（返乡农民、征地农民）春风行动专场招聘

庐阳产业园“民营企业”专场招聘会

“春风行动服务农民工就业”专场招聘会

“春风行动”滨湖新区专场招聘会

肥西县服务企业用工“春风行动”专项对接会

肥西县服务企业用工“春风行动”专项对接会

肥西县服务企业用工“春风行动”专项对接会

肥西县服务企业用工“春风行动”专项对接会

肥西县服务企业用工“春风行动”专项对接会

肥西县服务企业用工“春风行动”专项对接会

肥西县服务企业用工“春风行动”专项对接会

肥西县服务企业用工“春风行动”专项对接会

肥西县服务企业用工“春风行动”专项对接会

肥西县服务企业用工“春风行动”专项对接会

肥西县服务企业用工“春风行动”专项对接会

肥东县服务县内企业“春风行动”大型专场招聘会

新站区重点企业春风行动专场招聘会

高新区服务企业“春风行动”专场招聘会

高新区服务企业“春风行动”专场招聘会

合肥经济技术开发区“2011年度春风行动—经开区新

春返乡务工人员专场招聘月”活动

举办时间

每周一

每周二

每周三

每周四

每周五

每周六

2月11号

2月中旬

2月下旬

3月下旬

待定

待定

待定

2月15日上午

2月16日

2月9日

2月9日

2月10日

2月10日

2月11日

2月11日

2月12日

2月13日

2月13日

2月14日

2月14日

2月14日(暂定)

2月底3月初

2月16日

2月18日

2011年

2月9日～3月8日

举办地点

市人力资源市场

市人力资源市场

市人力资源市场

市人力资源市场

市人力资源市场

市人力资源市场

岳西县城

淮南

六安

寿县

市府广场

大杨镇

庐阳产业园

井岗镇镇政府一楼

滨湖新区和园

高刘镇

紫蓬镇

山南镇

花岗镇

柿树岗乡

小庙镇

上派镇

官亭镇

三河镇

丰乐镇

铭传乡

店埠镇县政府广场

磨店乡（或三十头乡）

蜀南庭苑中心广场

永和家园

合经区人才劳务中心

招聘大厅

主办单位

合肥市就业中心

合肥市就业中心

合肥市就业中心

合肥市就业中心

合肥市就业中心

合肥市就业中心

合肥市就业中心

合肥市就业中心

合肥市就业中心

合肥市就业中心

庐阳区人社局

庐阳区人社局

庐阳区人社局

蜀山区就业中心

包河区就业中心

高刘镇政府、桃花工业园

紫蓬镇政府、桃花工业园

山南镇政府、桃花工业园

花岗镇政府、桃花工业园

柿树岗乡政府、桃花工业园

小庙镇政府、柏堰科技园

上派镇政府、桃花工业园

官亭镇政府、柏堰科技园

三河镇政府、桃花工业园

丰乐镇政府、桃花工业园

铭传乡政府、柏堰科技园

肥东县人社局

新站区人事劳动局

高新区人事劳动局

高新区人事劳动局

经开区人事劳动局、经开区人才

劳务中心

经开区：企业招工打“人文关怀”牌

高新区用工需求调查表

新站区：紧缺一线操作工人

高新区：第一季度用工需求出炉

合肥新站区用工需求调查表


