

调高工资待遇、提供公寓,以期留价



春节过完,新的工作又开始了。记者了解到,合肥的许多企 业都在等着工人,尤其是一线操作工开工。为了招揽工人,有的 企业开出的条件还是相当不错的。找工作的你,请看看他们发 布的招工信息。 记者 刘元媛

经开区:企业招工打"人文关怀"牌

聘大厅内人头攒动、热闹异常。近50家 企业已占满所有招聘席位。据了解,随 着经济好转,预计今年经开区用工需求 将突破3万人,其中70%左右集中在技工 和一线操作工。

经开区内企业众多,节后企业的用工 需求也大大增加。记者从经开区了解到, 为了帮助企业招工和返乡人员求职,该区 从2月9日~3月8日在合肥经开区人才劳 务中心招聘大厅举办"春风行动-经开区 新春返乡务工人员专场招聘月"活动。

据悉,自2011年2月9日~3月8日为 期一个月共举办18场招聘会。招聘会定 于2月9日(正月初七)~2月18日(正月十 六)连续十天,每天上午9:00~12:00。2月 19日~3月8日逢周三、周五、周六上午举

昨天上午,合肥经开区人才中心招 办返乡务工人员专场招聘会,时间:2月 19日、2月23日、2月25日、2月26日、3 月2日、3月4日、3月5日、3月8日。 地点为合肥经开区人才劳务中心招聘 大厅(莲花路519号,繁华大道与莲花 路交口)。

> 为了吸引更多的员工,不少企业也 想出了各种为员工提供便利的举措。有 的企业专门开通了通往三县乡镇的班 车,每天早晚按时接送员工上下班。有 的企业针对80后员工的特点,开始把以 前12个小时的工作时间,调整为8个小 时,给他们留出更多的个人时间。同时 为留住有孩子的年轻人,该区还将帮助 企业解决民工子女入学问题等。很多企 业还将调高工资待遇、提供打工者公寓, 以留住老员工吸引新员工。

合肥新站区用工需求调查表

企业名称	招聘人数	性别	专业	联系人	电话
合肥彩虹蓝光科技有限公司	655	不限	电子、机械等	阮先生	15855186237
安徽欧力电器有限公司	107	不限	小学以上	徐晓武	4392508
安徽鑫昊等离子显示器有限公司	316	部分岗位男工	大专以上	江品	14705512210
合肥彩虹液晶玻璃公司	441	男	高中以上	李楠楠	5686068
翰博高新材料(合肥)有限公司	208	部分岗位限制性别	高中以上	郑娜	4369688
合肥海润光伏科技有限公司	4112	不限	初中以上	李小姐	5743301
合肥京东方光电科技有限公司	不定	部分岗位限男性	中专以上	王先生	5755121
合肥乐凯科技产业有限公司	68	不限	初中以上	陈孜霞	7131622
合肥葳迩敏光电科技有限公司	32	部分岗位有限制	初中以上	裴红花	15956989896
合肥京东方半导体有限公司	88	部分岗位有限制	中专以上	汪先平	5190770-8101
住化电子材料科技(合肥)有限公司	7	部分岗位限男性	高中以上	袁方	5190908-814

高新区用工需求调查表

IP,	周·斯巴州工品 水侧 三							
序号	单位	所属行业	"目前计划 招工人数"	文化程度要求	技能等级要求	联系人	联系电话	
1	兴田健康产业(合肥)有 限公司	制造业	30	初中	无要求	方敏	5318866	
2	金星机电	电子电器业	10	高中及以上	初级工	吳小倩	5324858	
3	泽平制药有限公司	其他	15	高中及以上8人,初中7人	无要求	王化梅	13966742274	
4	国风塑业	塑料制品业	10			张桂武	5336311	
5	北京万维美思	IT W	40	高中及以上	中级工	刘女士	5230488	
6	安徽青松食品有限公司	食品制造业	300	高中及以上150人,初中150人	中级工及以上200人,初级工100人	韩凯	13966716285	
7	合肥联信电源	电子电器业	15	高中及以上	中级工及以上5人,初级 工10人	鲍军	"5316588 15805602857"	
8	合肥希创电子科技有限 公司	电子电器业	100	高中及以上30人,初中70人	中级工		5230929	
9	荣事达三洋	家电制造 及销售	200	高中及以上50人,初中150人	中级工及以上40人,初级工160人	汪荣	5338009	
10	智圣计算机	信息安全	10	高中及以上	中级工及以上4人,初级 工6人	余	15855156921	
11	同智机电	电子电器业	无招聘计划			张红	5324452	
12	科聚高技术有限公司	电子电器业	无招聘计划			郑先敏	5591338	
13	海特微波	电子电器业	50	高中及以上30人,初中20人	初级工	吳燕燕	5336292	
14	世纪精信	机械制造业	1000	高中及以上600人,初中350人, 无要求50人	中级工及以上300人,初级工500人,无要求200人	孙婴	5368800	
15	汉高科技	交通运输业	3	高中及以上	初级工	陈培培	5397931	
16	合源医药	医药制造业	10	高中及以上	初级工5人,无要求5人	马燕	5396629	
17	工大高科	公共安全监控	50	本科以上		闻晴	5256623	

新站区:紧缺一线操作工人

"海润光伏公司一线操作工 就要3500人。"记者昨日从新站 区了解到,该区不少企业需要大 量一线操作工人。海润光伏是 该区的在建企业,由于节后投入 新的生产线一下子就要3000多 名一线操作工人。

为了缓解企业招工难,该区

也将通过举办多场招聘会帮企 业招工。目前,该区企业的招工 信息都已发布出来,求职者可与 企业联系进行应聘。

据悉,新站区为企业员工建 设了蓝领公寓。区内不少企业 可为员工免费提供住宿等优惠 条件。

高新区:第一季度用工需求出炉

节后,高新区内企业的用工 需求如何?记者从该区相关部门 了解到,为了及时掌握区内企业 的用工需求,该区已提前对区内 企业进行了用工需求情况调查。 目前,高新区2011年第一季度企 业用工需求情况已经出炉。

据了解,高新区对区内规模

以上、重点企业以及一些生产制 造型企业进行了用工需求调查。 根据调查,企业对于一线操作工、 技术工人需求量较大。记者从高 新区获悉,下周三(2月16日)、五 (2月18日)启动"春风行动"并举 办专场招聘会。届时,区内一些 缺工企业将到现场招聘。

2011年"春风行动"专项活动计划安排表(春节后)

房号	活动名称	举办时间	举办地点	主办单位
l	春风行动"情暖农民工"专场招聘会	毎問一	市人力资源市场	合肥市就业中心
2	春风行动"服务工业园区企业用工"专场招聘会	毎周二	市人力资源市场	合肥市就业中心
3	春风行动"服务加工制造类企业用工"专场招聘会	毎問三	市人力资源市场	合肥市就业中心
4	春风行动"服务餐饮服务类企业用工"专场招聘会	毎周四	市人力资源市场	合肥市就业中心
5	春风行动"服务民营企业用工"专场招聘会	每周五	市人力资源市场	合肥市就业中心
6	2011年"春风行动"专场招聘会	毎問六	市人力资源市场	合肥市就业中心
7	"牵手农民工兄弟,流动招工大篷车"跨地区招工	2月11号	岳西县城	合肥市就业中心
8	"牵手农民工兄弟,流动招工大篷车"跨地区招工	2月中旬	淮南	合肥市就业中心
9	"牵手农民工兄弟,流动招工大篷车"跨地区招工	2月下旬	六安	合肥市就业中心
10	"牵手农民工兄弟,流动招工大篷车"跨地区招工	3月下旬	寿县	合肥市就业中心
11	2011年"春风行动"广场招聘会	待定	市府广场	庐阳区人社局
12	农民工(返乡农民、征地农民)春风行动专场招聘	待定	大杨镇	庐阳区人社局
13	庐阳产业园"民营企业"专场招聘会	待定	庐阳产业园	庐阳区人社局
14	"春风行动服务农民工就业"专场招聘会	2月15日上午	井岗镇镇政府一楼	蜀山区就业中心
15	"春风行动"滨湖新区专场招聘会	2月16日	滨湖新区和园	包河区就业中心
16	肥西县服务企业用工"春风行动"专项对接会	2月9日	高刘镇	高刘镇政府、桃花工业园
17	肥西县服务企业用工"春风行动"专项对接会	2月9日	柴蓬镇	紫蓬镇政府、桃花工业园
18	肥西县服务企业用工"春风行动"专项对接会	2月10日	山南镇	山南镇政府、桃花工业园
19	肥西县服务企业用工"春风行动"专项对接会	2月10日	花岗镇	花岗镇政府、桃花工业园
20	肥西县服务企业用工"春风行动"专项对接会	2月11日	柿树岗乡	柿树岗乡政府、桃花工业园
21	肥西县服务企业用工"春风行动"专项对接会	2月11日	小庙镇	小庙镇政府、柏堰科技园
22	肥西县服务企业用工"春风行动"专项对接会	2月12日	上派镇	上派镇政府、桃花工业园
23	肥西县服务企业用工"春风行动"专项对接会	2月13日	官亭镇	官亭镇政府、柏堰科技园
24	肥西县服务企业用工"春风行动"专项对接会	2月13日	三河镇	三河镇政府、桃花工业园
25	肥西县服务企业用工"春风行动"专项对接会	2月14日	丰乐镇	丰乐镇政府、桃花工业园
26	肥西县服务企业用工"春风行动"专项对接会	2月14日	铭传乡	铭传乡政府、柏堰科技园
27	肥东县服务县内企业"春风行动"大型专场招聘会	2月14日(暫定)	店埠镇县政府广场	肥东县人社局
28	新站区重点企业春风行动专场招聘会	2月底3月初	磨店乡(或三十头乡)	新站区人事劳动局
29	高新区服务企业"春风行动"专场招聘会	2月16日	蜀南庭苑中心广场	高新区人事劳动局
30	高新区服务企业"春风行动"专场招聘会	2月18日	永和家园	高新区人事劳动局
21	合肥经济技术开发区"2011年度春风行动—经开区新	2011年	合经区人才劳务中心	经开区人事劳动局、经开区人
31	春返乡务工人员专场招聘月"活动	2月9日~3月8日	招聘大厅	劳务中心 一